به گزارش آران نیوز: همسرش «کامپیوتر» صدایش می زند و نزدیک ترین دوستانش او را «ربات» توصیف می کنند.
خودش به روزنامه نیویورک تایمز آمریکا گفته است: می گویند من خیلی سنگدل و بی احساسم و من می گویم اگر عاطفی

باشی همه تلاش هایت به شکست می انجامد.
آیلت شاکد، وزیر دادگستری رژیم صهیونیستی

آیلت شاکد 42 ساله متولد 7 می 1976(17 اردیبهشت 1355) است. نام اصلی او «آیلت بن شائول» است و در تل آویو متولد
شده اما تبار پدر و مادر او عراقی است. پدر و مادر او در دهه پنجاه میلادی قرن گذشته از عراق به ایران و از ایران به اسرائیل
مهاجرت کردند. پدر او «شائول»، بعد از مهاجرت به سرزمین های اشغالی عضو حزب لیکود شد.